iluminação e demais itens necessários a realização de eventos festivos deste 
município, conforme especificações constantes no Termo de Referência, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus anexos. 

VALOR ESTIMADO A SER LICITADO 

R$ 4.403.486,25 (quatro milhões quatrocentos e três mil quatrocentos 
e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 29/12/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor Preço Global por Lote 

MODO DE DISPUTA 
Aberto  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

DIREITO DE PREFERÊNCIA LOCAL E REGIONAL